面会を希望されるご家族様へ。この度、1日の面会件数を

　平   日【1日1病棟3件】から【1日1病棟5件】へ

　土曜日【1日1病棟1件】から【1日1病棟2件】へ変更しますのでお知らせします。

＜面会時間＞ 7月31日まで 　　8月1日から

月～金曜日  ① 14：00～ ⇒ ① 13：50 ～

（平日）  ② 14：30～ ⇒ ② 14：10 ～

 ③ 15：00～ ⇒ ③ 14：30 ～

⇒ ④ 14：50 ～

⇒ ⑤ 15：10 ～

土曜日 ① 11：30～ ⇒ ① 11：00 ～

（第3除く） ⇒ ② 11：20 ～

　6月3日（月）～

面会が可能な方、予約対応時間、予約方法、面会時の対応は以前と変わりありません。

2024年5月　長春館病院

 2024年8月1日から面会可能な件数を1日各病棟5件と増やさせていた
だきます。また、皆様に面会していただけるように 月3回 までの予約と
させていただきます。但し、土曜日の予約に関しては1家族様 月1回 と
させていただきます。

20分毎の予約となり面会時間は10分程度です。
予約時間に遅れますと次のご家族様に影響が出るため面会をお断りする場合があります
ので5分前にはご来院ください。

引き続き入院されている患者様の体調管理を優先に考えておりますのでご不便をおかけ
しますがご協力お願いいたします。

面会件数の変更について

予約変更内容

予約開始日時

	20240513(西) (変更)